
   

2024 年 11 月 11 日 

各 位 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

2025 年３月期 第２四半期（中間期）決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 

当社は、2024 年 11 月 11 日に予定しておりました 2025 年３月期 第２四半期（中間期）

決算発表を延期することとなりましたのでお知らせいたします。 

株主をはじめ投資家の皆様、関係者の皆様にご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び

申し上げます。 

 

記 

１．決算発表延期の理由 

 当社は、2024 年 11 月 11 日に2025 年３月期 第２四半期（中間期）の決算発表を行うべ

く準備を進めてまいりましたが、当社の連結子会社の取引において事実確認を要する事象

が発生し、決算数値の確定に時間を要すこととなったため、決算発表を延期することとな

りました。 

 

２．今後の予定 

 延期後の決算発表日は、2024 年 11 月 12 日を予定しております。 

 

 

 以  上 

 

会 社 名 株式会社ディー・エル・イー 
代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 CEO 星 秀雄 

（コード番号：3686 東証スタンダード） 
問 合 せ 先 C F O  高 井  辰 憲 


